
 

 
 

www.filse.it | filse@filse.it | filse.filse@pec.it 
Sede Legale Via Peschiera, 16 | 16122 Genova | Tel. +39 010 84031 | Capitale sociale € 24.700.565,76 i.v. – R.E.A. n. 221924 – Cod. Fisc. e P.IVA 00616030102 

 
Presidenza e Direzione Generale BIC - Incubatore di Genova BIC - Incubatore di Savona Ufficio di Imperia Ufficio della Spezia 
Piazza De Ferrari, 1 Via Greto di Cornigliano, 6r Ex Palazzina OMSAV c/o Camera di Commercio Via Privata OTO, 3/5 
Tel. +39 010 8403303 Tel. +39 010 65631 Area Portuale Via T. Schiva, 29 Tel. +39 0187 280960 
  Tel. +39 019 8337701 Tel. +39 0183 793260  

 

 

Oggetto:  Proroga Avviso “Finanziamenti alle micro, piccole e medie imprese (m.p.m.i.) del settore 
della somministrazione di alimenti e bevande per il sostegno al circolante” 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

- Visto l’Avviso “Finanziamenti alle micro, piccole e medie imprese (m.p.m.i.) del settore della 

somministrazione di alimenti e bevande per il sostegno al circolante” approvato con determina FI.L.S.E. 

prot. n. 17489 del 04/09/2019 e predisposto in attuazione della D.G.R. n. 375 del 10/05/2019; 

 

- Vista la D.G.R. n. 155 del 28/02/2020 con la quale si dispone la proroga del termine ultimo per la 

presentazione delle domande di accesso al Fondo;  

 

DETERMINA 

 

- di prorogare al 30 aprile 2020 il termine ultimo per la presentazione delle domande di ammissione ai 

benefici del Fondo; 

 

- di rendere noto il contenuto del presente Atto mediante pubblicazione della comunicazione sul sito 

internet www.filse.it. 

 

Contro il presente Atto, è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale al TAR Liguria, ovvero ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, secondo le modalità di legge, rispettivamente entro 60 giorni ed entro 

120 giorni dalla notifica, comunicazione o pubblicazione dello stesso. 

 

Genova, 04/03/2020 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Ugo Ballerini) 

 
 
 
 
 
 
AS/WB/RSM 

http://www.filse.it/

